FLEXAİR ORTOPEDİK KILIF FXK-KK01 0 339 Ad 0 155,00 TRY HARİÇ 52.545,00 TRY
FLEXAIR TİCARİ LÜKS KILIF FXTC-T04 0 185 Ad 0 187,00 TRY HARİÇ 34.595,00 TRY
FLEXAIR TİCARİ ORTOPEDİK KILIF FXTC-T03 0 315 Ad 0 155,00 TRY HARİÇ 48.825,00 TRY

TOPLAM 0 1.001 684,00 TRY 166259.000
TRY

YALNIZ:YÜZ ALTMIŞ ALTI BIN İKI YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 166.259,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.